

Piła, dnia 17 grudnia 2014 r.

dot. przetargu nieograniczonego na dostawę ambulansu medycznego typu C wraz z wyposażeniem medycznym.

Pytania i wyjaśnienia do SIWZ oraz zmiana SIWZ w pkt. 19 ust. 4

W oparciu o art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2013r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Pile udziela wyjaśnień dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę ambulansu typu C z wyposażeniem medycznym:

Pytanie 1:

Z uwagi na okres świąteczno-noworoczny i związane z tym przerwy produkcyjne zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuszcza termin realizacji zamówienia – 90 dni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie przedłuży terminu realizacji zamówienia.

Pytanie 2:

W związku z faktem iż obecnie trwają prace w zakresie zmiany ustawy o podatku akcyzowym prosimy o:

- przełożenie terminu składania ofert do momentu wejścia ustawy w życie,
- poinformowanie czy przedmiot postępowania przetargowego będzie przeznaczony do działalności leczniczej, a jeżeli „tak” to przez jaki podmiot leczniczy.

Wyjaśnienie :

Przedłużenie terminu składania ofert i udzielenie informacji na temat przeznaczenia zakupu pozwoli na prawidłowe przygotowanie oferty przetargowej w zakresie obliczenia ceny ofertowej uwzględniającej przygotowaną obecnie zmianę ustawy o podatku akcyzowym. Przedłużenie terminu składania ofert pozwoli Zamawiającemu na zakup ambulansu w cenie niższej o 18,6 %.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert, natomiast pkt. 19 ust. 4 specyfikacji istotnych warunków zamówienia nabiera brzmienia „zmiany przepisów prawa powszechnie obowiązujących w zakresie mającym wpływ na realizację przedmiotu zamówienia, a w szczególności ustawy o podatku akcyzowym.” Przedmiot zamówienia zostanie przeznaczony do działalności leczniczej, jednak na tym etapie Zamawiający nie podaje jednostki, której zostanie przekazany ambulans.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ambulans sanitarny z przedziałem medycznym o wymiarach 3083x1730x1850, które to wymiary są zgodne z obowiązującą normą dla Ambulansu sanitarnego typu C ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ambulans z drzwiami przesuwными prawymi i lewymi z systemem manualnego dotykania, który jest zdecydowanie mniej awaryjny, oraz tańszy w eksploatacji od elektrycznego ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ambulans z komfortowym, fabrycznie wzmocnionym zawieszaniem, jednak bez fabrycznych resorów dwustopniowych ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ambulans z kolumną kierownicy regulowaną w jednej płaszczyźnie, jednak z fotelem kierowcy regulowanym 4 płaszczyznach, co pozwala na przybranie komfortowej pozycji prowadzenia pojazdu ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ambulans wyposażony w fabryczny alternator o wydajności 185A pozwalający na wystarczające ładowanie obu akumulatorów, nawet przy ich bardzo dużym obciążeniu (np. podczas akcji ratunkowej).

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ambulans wyposażony w przednią szybę z ogrzewaniem za pomocą wysokowydajnego nadmuchu gorącego powietrza ? Takie rozwiązanie bardzo dobrze sprawdza się w ambulansach, w których z racji trzymanych w nich leków i sprzętu panuje zawsze

dotadnia temperatura. Ponadto takie rozwiązanie jest dużo bardziej ekonomiczne od elektrycznego ogrzewania przedniej szyby poprzez wtopioną w nią spiralę.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ambulans bez asystenta martwego punktu, jednak ze specjalnym lusterkami typu „Wide view”, którego zadaniem poszerzenie pola widzenia kierowcy ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ambulans wraz z przegrodą pomiędzy kabiną kierowcy, a przedziałem medycznym o wysokości niższej niż 1800mm. Jest za to wyposażona w próg, który uniemożliwia przedostawanie się nieczystości z jednej części ambulansu do drugiej, co jest istotne zwłaszcza podczas zimy, lub deszczowych pór roku ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ambulans bez drzwi w przegrodzie przesuwanych elektrycznie. Proponowane przez nas manualne rozwiązanie.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności nosze rozłączne posiadające unikalny system ALS umożliwiający podniesienie transportera bez użycia dodatkowych blokad, dźwigni co zwiększa bezpieczeństwo pacjentów, pozwalając ratownikowi podnieść nosze bez manipulowania i odrywania rąk od rączek, nie posiadające automatycznej blokady kodowanej kolorem oraz symbolem graficznym podwozia do podnoszenia, spełniające pozostałe wymogi SIWZ, a niektórych parametrach znacznie je przewyższające ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności krzeselko kardiologiczne z systemem płozowym posiadające rączki przednie z regulacją długości na jednej ergonomicznej wysokości, posiadające twarde siedzisko, cztery kółka 200 i 150 mm średnicy w tym dwa wyposażone w hamulce, udźwig 200 kg i wagę poniżej 15 kg?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności krzeselko kardiologiczne z systemem płozowym posiadającym ręczki przednie z regulacją długości na jednej ergonomicznej wysokości, nie posiadające rączek tylnich, tylko wysuwane oparcie, dzięki czemu waga została zredukowana do 12 kg przy udźwigu 180 kg, wyposażone w cztery kółka tylne o średnicy 185 mm ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ssak akumulatorowy ważący ok. 5 kg posiadający skokową możliwość wybierania siły ssania w zakresie 0-80 kPa za pomocą podświetlanych klawiszy, spełniający pozostałe zapisy SIWZ ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ssak akumulatorowy ważący ok. 5,4 kg spełniający pozostałe zapisy SIWZ ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

~~DYREKTOR
WORD W PILE~~
mgr Zbigniew Przeworek